
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур ­11

понедельник, 25 марта 2019 ­ 18:00 CET
(20:00 Местное время)

Эскишехир Йены, Эскишехир

Футбольная ассоциация Турции Молдова

4 (2) (0) 0
  12  Мерт Гюнок  (В) 
  2  Зеки Челик   
  3  Хасан Али Калдырым   
  9  Дженк Тосун   
  10  Хакан Чалханоглу   
  14  Махмут Текдемир   
  16  Мерих Демирал   
(К)  17  Бурак Йылмаз   
  18  Дорукхан Токез   
  20  Дениз Тюрюдж   
  22  Каан Айхан   

  23  Алексей Кошелев  (В) 
  2  Олег Рябчук   
  3  Артем Розгонюк   
  5  Вячеслав Посмак   
(К)  7  Артур Ионица   
  8  Кэтэлин Карп   
  9  Евгений Чеботару   
  11  Раду Гынсарь   
  15  Ион Жардан   
  18  Владимир Амброс   
  22  Дину Граур   

1  Синан Болат  (В) 
23  Угурджан Чакыр  (В) 
4  Чаглар Сеюнджю   
5  Эмре Белезоглу   
6  Окай Йокушлу   
7  Гекхан Генюл   
8  Огузхан Эзьякуп   
11  Юсуф Языджы   
13  Эмре Ташдемир   
15  Гювен Ялчын   
19  Юнус Маллы   
21  Эфеджан Караджа   

1  Станислав Намашко  (В) 
12  Дмитрий Челядник  (В) 
4  Ясер Цуркан   
6  Георгий Антон   
10  Евгений Кочук   
13  Ион Николаеску   
16  Александр Антонюк   
17  Константин Санду   
20  Сергей Платика   
21  Николай Милинчану   

  Тренер
  Шенол Гюнеш

  Тренер
  Александр Спиридон

  Рефери
  Сергей Бойко (UKR)

  Четвертый рефери
  Николай Балакин (UKR)

  Помощник рефери
  Семен Шлончак (UKR)
  Игорь Алехин (UKR)

  Делегат УЕФА
  Джон Тейлор (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Турции Молдова

4 (2) (0) 0

3  Хасан Али Калдырым    24'      
     

9  Дженк Тосун    26'      
     

     
      46' 8  Кэтэлин Карп  (Заменен) 

4  Ясер Цуркан  (На замену) 

17  Бурак Йылмаз    Пен.      
     

9  Дженк Тосун    53'      
     

     
      57' 18  Владимир Амброс  (Заменен) 

13  Ион Николаеску  (На замену) 
     
      65' 2  Олег Рябчук   

     
      65' 7  Артур Ионица   

10  Хакан Чалханоглу  (Заменен) 
11  Юсуф Языджы  (На замену)  66'      

     

22  Каан Айхан    70'      
     

     
      73' 11  Раду Гынсарь  (Заменен) 

16  Александр Антонюк  (На замену) 
20  Дениз Тюрюдж  (Заменен) 

21  Эфеджан Караджа  (На замену)  78'      
     

18  Дорукхан Токез  (Заменен) 
5  Эмре Белезоглу  (На замену)  84'      

     

Футбольная ассоциация Турции ­ Молдова
Отчет о матче

понедельник 25 марта 2019 ­ 18:00 CET (20:00 Местное время)
Эскишехир Йены, Эскишехир

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


